Historische Spinnerei Gartetal e.V.

Nutzungsvereinbarung
fiir private Veranstaltung

zwischen (Mieter/Mieterin)

und dem Fdérderverein Historische Spinnerei Gartetal e.V.
mit Sitz in 37130 Gleichen, Steinsmuhle 8, vertreten durch den Vorstand

Uber die Nutzung folgender Bereiche (bitte ankreuzen):

Ausstellungsraum mit Kuche

e Wochenendnutzung 220,00 € ]
e Tagesnutzung 120,00 € ]
Strom nach Verbrauch kWh 0.40
Heizung 15kg Pellets 8,00 €
Wahlweise:
Industriegeschirrspuler 20,00 € ]
AuRengelande (Bereich Hof-Café) 25,00 € ]
Nutzungsdauer:
Nutzungszweck:
Teilnehmerzahil: ca. Personen
Sonstiges:

Mieter/Mieterin kennt die Nutzungsordnung und erklart das Einverstandnis.

Forderverein Historische Spinnerei Gartetal e.V.



	Text15: 
	Check Box16: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off




	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text1: 


